
NÁ.JEMNÍ SMLOUVA č. S21-00078 
na akci Přijímac í ří:t..cní 3. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

a na dobu nájmu od 07.06.2021 do 07.06.2021 

Kongresové centrum Praha, a.s. 

a 

si.: sídlem 5. kvčtna l 640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, Česk{1 republi ka 
I Č : 63080249, DIČ: CZ63080249 (p lálce OPI I) 
zapsaná v obchodním r~jstříku vedeném Mčslským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 3275 
birnkovní spojen í: Komerční banka, a.s. 
č.ú. 6502790257/0 I 00 IBAN: C%050 I 000000006502790257 / KOMBCZPP XXX 
7.astoupcna generáln í ředite l kou Ing. Lenkou Žlebkovou 
( dá lc jen „Pro1rn.iímatcl") 

Univerzita Karlova 
3. l ékařská fakulta 

se síd lem Ruská 87, I 00 00 Praha I O, Česká republika 
I Č: 00216208, DI Č: CZ002 16208 
typ plátce DPH: plátce v ČR 
bankovní sp~jení: Komerčn í banka a.s., č.ú. 227341 O I /O I 00 
zastoupena: prof. MUDr. Petrem Widimskýrn, DrSc., děkanem fakulty 
(dá le jen „Nájemce") 

sjednaly dnešního dne tuto smlouvu: 

l. Předmět n účel smlouvy 
I. I. Pronajímatel přenecháv{1 Nájemci do užívání nebytové prostory v budově síd la Pronajímatele 

(dá le jen „Budova") specifikované v příloze č. 2 této smlouvy (dťile jen „prostory") a Nájemce 
přijímá tylo prostory do svého užívání a zavazuje se uhradit Promůímatcli nájemné specifikované 
tamtéž. Nájemce je oprávnčn čerpat, v rámci sjednaného nájemného, služby poskytované 
Pronajímatelem v souvislosti s nájmem speci fikované v příloze č. I této smlouvy. Příloha č. 2je 
předmětem obchodního tajemství Pronajímatele. 

1.2. Pronajímatel se zavazuje poskytnout Nájemci služby dle požadavku Nájemce v l'Ozsahu 
specifikovaném v příloze č . 3 této sm louvy a N(tjemce se zavazuje uhradit Pronaj ímateli w tyto 
služby odmčn u speci fikovanou tamtéž. Příloha č. 3 je přcdmčtem obchodního tajemství 
Pronajímatele. 

1.3. Dodatečné služby, jiné než souvisej ící s nájmem anebo objednané Nájemcem, je Nájemce 
povinen písem ně objednat u Pronajímatele a oprávnčn čerpat nejdříve okamžikem písemného 
potvrzeni ka lku lace Pronajímatele. Pronajímatel si vyhrazuje právo poskytnutí dodatečných 
služeb vázat na jejich okamžitou úhradu a/nebo poskytnutí dodatečných služeb odmítnout 
s ohledem na provozní možnosti Pronajímatele. 

1.4. Účelem n(1jmuje užívání prostor prn pořádáni akce Přijímací řízení 3. lékařské fakulty Univerzity 
Karlovy, druh akce: Písemná přijímací zkouška (dá le jen ,,Akce"). 

1.5. Nájemce je povinen dodržovat v rámci reali:.:ace Akce Všeobecné podmínky reali111ce akcí 
v prostorách společnosti Kongresové centrum Praha, a.s. vydané v sou ladu s ustanovením § 175 1 
zákona č. 89/201 2 Sb., občanského zákoníku, ve znční pozdčj ších přcdpisC1. Nájemce podpisem 
této Smlouvy potvrzuje, že mu Všeobecné podm ín ky realizace akcí v prostorách společnosti 
Kongresové centrum Praha, a.s. byly zas lány elektronickou poštot1 ve formt\tu ,,pdť' spolcčnč 
s návrhem m\jemní smlouvy Pronajímatele. Nájemce dále potvrzuje, že se s těmito podmínkami 
se,mámi I, souh lasí s nim i a zavazuje sej imi říd il. Všeobecné podm ín ky realizace akcí v prostorách 
společnosti Kongresové centrurn Praha, a.s. jsou platné a účinné ode dne 20.1 .2020. Aktuální 
verze těchto Podmínek je vždy dostupná na internetové adrese 
hllps://www.praguccc.c:dc7J ko11trllktacn i-podm inky. 

1 



2.Platcbní podmínky 
2. 1. Nájemce se zavHzuje uhradit Pronajímateli sjednané nájemné za prostory a odměnu za služby ve 

výši a l hůtách sjednaných v přílohách č. 2 a č. 3 této smlouvy s tím, že úhrada I 00% ceny 
pronájmu prostor a 75% ceny objednaných služeb musí být připsána na účtu Pronajímatele 
nej pozděj i 7 dnC1 před zahájením užívání prostor Pronaj ímatele. N íúemcc j e povinen provést 
přís l ušné platby bezhotovostním převodem na bankovní účet Pronajímatele uvedený v záh laví 
této smlouvy, pod variabilním symbolem shodným s číslem této smlouvy. K :i:álohovým platbám 
Nájemce vystavuje a zasílá Pronajímateli da11ový doklad po obdržení příslušné platby na účel. 
Finální platby N áj emce hradí na základč faktur Pronajimatele vystavených v souladu se 
sjednaný m platebním harmonogramem se splatností 14 dnů (v případě nájemce z ČR), resp. 30 
dní (v případě náj emce ze zahrnničí) ode dne doručení Nájemci. 

2.2. Pokud se Nájemce ocitne v prodlení s úhradou faktury Pronajímatele, zaplatí za každý den 
prod lení úrok ve výši 0,05 % z dlužné částky. 

2.3. N ák lady (pop liitky) 1-pojené s provedením plateb dle této smlouvy j dou k tíži Náj emce. 
2.4. Sjednané náj emné za prostory a odmčnu za služby je Pronají111at1c:I oprávnčn navýšit o inflační 

vývoj koruny české od roku podpisu této smlouvy až do roku konáni př ís l ušn6 Akce. 
2.5. K nájemnému at prostory a odmčnč zn služby, jakož i k částkám za dod.1vku energi í, bude 

připočtena DPI I dle platných právních předp ist1. 
2.6. Náj emce j e pov inen speci fikovat vešker6 požadované služby ncjpozdčj i 7 pracovních dnt'.'.1 před 

:z.ačátkcm akce. V případč, že stanovenú lh tllA nebude dodržena, je Pronaj ímatel oprávnčn cenu 
služeb, které budou doobjednány v těchto 7 dnech, navýšit až o I 00 %. 

3. Podmínky realizace Akce 
3. I. Nájemce j e povinen samostatně na v lastní nák lady ~jednat odpovídi~jící pojištční na kry tí rizik 

spojených zejména s případnou 1\jmou způsobenou třetím osobám nebo poškozením majetku 

třetích osob, k nimž by mohlo dojít v souvislost i s rea lizací Akce. 
3.2. Osobou povčfcnou k zařizován í zá lc7.itostí souvisej ících s plněn ím této sm louvy 7.a Pronajímatele 

je Ing. Jakub Lukáš, telefon +42026 11 72229, e-mai l: j akub. lukas@praguccc.cz obchodní 
odděleni a Irena Votrubová, telefon +42026 11 72244. e-mai l : ircn11.votrubova@praguccc.cz 
oddělení produkce, osobou povčřenou k zařiz.ování z{il ežitosl í souvisej ících s plněn ím této 
smlouvy za N i~jemce jc Monika Marková, telefon +420267 102205, mobilní spoj ení 725 81 2 057, 
e-ma il: monika.markova@l fJ.cuni.cz. V záležitostech požární ochrany a bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci je za Pronajímatele oprávněn j ednat p. František Král, kontaktní údaje: tel +420 
739 539 2 11, franlisek.kral@praguccc.cz. 1/.měny těchto osob j e oprávnčna provést každá ze 
smluvních stran jednostranně a o takové zmčnč je povinna včas vhodným způsobem informovat 

druhou smluvní stranu. 
3.3. V případč, že se Akce z důvodu znemožněni jejího konán í v důsledku zásahu vyšší moci č i 

opatření orgán ů veřejné moc i, vydaných formou normativních a individuálních aktů přímo 11cbo 
nepřímo v souvislosti s š ířením onemocnčn í COYID-19 neuskuteční ani v náhradním termínu d le 
bodu 3.4. této Smlouvy, j e pronajímatel oprávněn uplatnil stornopoplatky ve výši I O % ze 

sj ednaného nájemného prostor. 

4. Následky porušení povinností Nájemce 
4. 1. V případč, že je Nájemce v prodlení s plnčním svých povinnost í dle smlouvy a Pronajímatel 

z tohoto d1'1vodu přeruší zce la nebo částcčnč svou souč innost na přípravě Akce až do okamžiku, 
kdy bude toto pochybení Nájemcem napraveno, není Pronajímatel po tuto dobu v prod lení 
s p lněním svých povinnosti a neodpovídá za škodu Nájemci vzn iklou v důs ledku takového 
pozastavení plnění povinností ProMjímatclem dle Smlouvy. 

2 



4.2. Pronaj ímatel j e oprávnčn uplatnil vi1č i Nájemci v pi'ípadcch níže uvedených storno poplatky: 

4.2.1. Náj emce zruší Akci 

• nejpozděj i 6 mčsíců před zaháj ením Akce, storno poplatek činí 50 % ze ~jednaného 
nájemného prostor 

• méně než 6 111ěs ícť1 a nejpozdčj i I mčsíc před zaháj ením Akce, storno poplatek čin í 
75 % ze sjednaného nájemného prostor 

• méně než 1 mčs íc pfed zah{~jenlm Akce, storno poplatek činí I 00 % ze sjednaného 
nájemného prostor 

4.2.2. Nájemce ;,:ruší objednané služby 

• 14-8 pracovních dnů před 7,aháj cnlm Akce, storno poplatek činí 30 % ze sj ednané 
ceny každé zrušené služby 

• 7-4 pracovní dny před zaháj ením Akce, storno poplatek činí 50 % ze sj ednané ceny 
každé zrušené služby 

• 3-0 pracovní dny před zahájením A kce, storno poplatek činí I 00 % ze sj ednané ceny 
každé zrušené služby 

4.2.3. Nájemce poníží rozsah objednaných prostor a/nebo služeb 

• ponížení do I O% celkového rozsahu objednaných prostor a/nebo služeb 
Pronaj ímatel akceptuje bez. jakéhokoli storna 

• ponížení nad I O o/o celkového rozsahu objednaných prostor a/nebo služeb podléhá 
storno poplatkům uvedeným v bodech 4.2. 1 a 4.2.2 s tím, že procentuální výše 
poplatku se počítá z ceny rušeného rozsahu prostor a služeb 

4.3. Pronajímatel j e oprávnčn uplatnit vůč i Nájemci v případech níže uvedených smluvní pokuty: 

4.3. 1. Náj emce překroč í dobu nájmu prostor 

• 1 O% ze sj ednané 12ti hodinové ceny nájmu prostoru za každou započatou hodinu 
nad rámec sjednané doby nájmu 

4.3 .2. N ájemce překročí dobu čerpání služby 

• 20 % ze sjednané hodinové ceny dotčené služby za každou započatou hodinu nad 
rámec sjednané doby čerpání služby 

4.3.3. N áj emce překročí dobu nájmu movité včc i 

• cena náj mu dotčené movité věc i wjedcn den zvýšen~\ o 20% 

4.4. Pronajímatel je oprá vněn od této smlouvy s okamžitou úč inností odstoupil v nás ledujíc ích 
případech: 

• N áj emce porušuje tuto smlouvu podstatným způsobem ; 

• Platby Nájemce ve výši dle č l 2.1. této smlouvy n~jsou připsány ve stanoveném 
termínu na účet Pron~jímatele 

• Nájemce změn í oproti pC1vodně dohodnutým podmínkám předmět, úče l nebo obsah 
Akce, byť i j en částečně, bez předchozího písemného souhlasu Pronajimatele; 

• Pronajímatel zjistí v prostorách nebo na straně Náj emce sku tečnosti , které mohou 
ohrozit veřt:inou bezpečnost nebo pořádek nebo s sebou nesou riziko poškozeni 
obchodní pověsti Pronajímatele, újmy na zdraví nebo poškození maj etku č i jiného 
porušení právn ích předp isů; 

• Nájemce vstoupí do likv idace nebo j e proti němu zaháj eno insolvenčn í, exekuční 
nebo trestní řízení. 

3 



5. Odpovčdnost za škodu 
5. 1. N~\jcmcc nese po dobu přípravy, průbčhu a likvidace Akce odpovčdnost za majetek 

Pronajímatele, který mu byl poskytnut Pronajímatelem v souvis losti s realizací Akce. za vlastní 
věci vnesené clo pronaj atých prostor a za bezpečnost osob v prostorách. Této odpovčdnosti se 
7.prostí, jesll iže prokáže, že škoda byla zpC1sobena vyšší mocí. 

5.2. Nájemce je povinen nahradit Pronajímateli újmu, která mu vL.n ikne v souvislosti s přípravou, 
prC1bčhem a likvidaci /\kce z di.°1vodů na stranč Nájemce. N{~jemce se í'JJvazujc dodržovat po celou 
dobu přípravy, pd1běhu a l ikvidace Akce pravidla bezpečnosti , pož.ární ochrany, hygieny 
a ekologie stanoven{, obccnč závaznými právními předpisy České republiky. 

5.3. Pron~j írnatcl neodpovídá za škodu vzniklou bez jeho zav inění na věcech vt: vlastnictví č i držení 
N~jemcc, umíslčných po dobu trvání nájmu v předmčtu nájmu. Vnesením těchto včcí ani j ej ich 
ponecháním v předmětu nájmu se nezakládá smlouva o úsch ovč nebo skladování mezi Nájemcem 
a Pronajímatelem. 

5.4. Povinnosti k náhradč škody se škůdce zprostí, prokáže~li, že mu ve splnění povinnosti z této 
smlouvy dočasnč nebo trvale zabránila mimořádná ncpředvidatd ná a nepřekonate lná překážka 
vznik lá nezávisle na jeho vi'1 l i, avšak pouze od okamžiku vzniku takové překážky do okamžiku 
jejího pominut í. 

6. Důvčrnost informací 
6. 1. Smluvní strany prohlašují, že všechny informace, které se v souv islosti s touto smlouvou o druhé 

smluvní slranč dozví,jsou dC1v<'.:rné povahy. 
6.2. Smluvní strany se zavazuj i zachovávat o dt'1včrných informacích mlčen l ivos t a důvčrné informace 

používal pouze k plnční předmětu této smlouvy. Povinnost zachovával mlčc11 li vost znamcni, 
zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým by důvčrné informace byly sclč leny nebo 
zpříswpnčny třetí osobč nebo by byly využity v rozporu s j ejich účelem pro vlastní potřeby nebo 
pro potřeby třetí osoby, případně by bylo umožnčno třetí osobě jakékol iv využití těch lo důvčrnýeh 
informací. 

6.3. Smluvní strany jsou oprávnčny předat důvěrné informace třetí osobě v případě, kdy 11'1.ll tato 
povinnost vyplýv{i ze zákona nebo j iného právního předpisu nebo "/. pravomocného rozhodnutí 
soudu. Smluvní strany se zavazuj [ v takovém případč spolupracovat a učinit všechna možná 
opatřc11í nutná k ochraně zájmi1 druhé smluvní strany. 

7. Zítvčrečná ustanovení 
7. 1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnos t i dnem jejího podpisu občma srnluvními stranami 

a sjednává se na dobu určitou od 07.06.202 1 do 07.06.202 1. Tato Smlouva podléhá výj imce 
z uveřej nění v Registru smluv dle § 3 odst. 2 písm. q) zákona č. 340/20 I S Sb., o zv láštn ích 
podmínk{1ch účinnost i nčkterých smluv, uveřejňování tčchto smluv a o regist ru smluv (zákon 
o registru sm luv), v platném znění. 

7.2. Tato smlouva a práva a pov innosti z ní vyplývající se řídí právním fádcm České republiky. 
Smluvní strany určují dohodou ve smys lu § 89a obča nského soudního řádu (zákon č. 99/1963 
Sb., v platném znění) pro řešení sport'., 7. této sm louvy místní přísl ušnost Obvodního soudu pro 
Prahu I . 

7.3. Núsledující ustanovení občanského zákoníku (zákon č.89/201 2 Sb., v platném znčni) se neuplatní 
na práva a povinnosti dle této smlouvy: § 558 odst. 2, § 647, § 1740 odst. 3, § 1793 až 1795, 
§ 1805 odst. 2, § 1951 , § 1971, § 1987 odst. I, § 22 18, 2219 odst. 2, § 2223, § 2232, § 2233 odst. 
2, § 2303, 2308 až 23 1 l. 

7.4. Smluvní strany se dohodly, že k započten í jsou 7.působilé pohledávky nesplatné, avšak řádnč 
vyúčtované a druhé smluvní straně známé; ustanovení § 1987 odst. I občanského zákoníku (zákon 
č. 89/2012 Sb., v platném znění) se nepoužije. Pohledávky nejisté č i neurč ité k započten í 
zpi1sob i lé nejsou. 

7 .5. Uhradou smluvní pokuty a/nebo storno poplatku dle této smlouvy neni dotčen an i omezen nárok 
oprávnčn6 smluvní strany na náhradu škody v celém rozsahu. 

7.6. Smluvn í strany se dohod ly, že obsah přílohy č . 2 a přílohy č. 3 této smlouvy ];,.e mčn i t na zák ladč 
písemného odsouh lasení aktuální verze pří lohy vyhotovené Pronajímatelem N~j emccm, která 
v takovém případč nahrazuje odpovídaj ící pří lohu léto sm louvy, výjimečně a s ohledem na 

4 



, 

provozní potřeby lze přílohu č. 3 této smlouvy měnit poskytnutím a čerpáním služby s tím, že 
čerpá n ím Nt'1je111ce akceptuje službu, vč. obvyklých podmínek _jejího posky tnutí. Takto čerpané 
služby se Nájemce zavazuje potvrd it Pronajímatel i bczprosl'řednč po skončen í Akce postupem 
dle včty první tohoto odstavce. 

7.7. Tuto smlouvu lze mčnit pouze písemnými a vzestupně č íslovanými dodatky. 
7.8. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jcd11om obdrží každá smluvní 

strana. 
7.9. Nedí lnou součástí této sm louvy jsou V šeobecné podmínky rea l izace akcí v prostorách spo lečnost i 

Kongresové centrum Praha, a.s. VOP O I /2020 ze dne 20.1.2020 a následtti ící pří lohy: 
pří loha č. I - Speci fikace služeb poskytovaných spolu s nájmem 
pří loha č. 2 - Specifikace předmětu nájmu a nájemného 
pří loha č. 3 - Specifikace objednaných služeb 

V Praze dne l . .k._. bJ. 1 

Kongr~sové centrum Praha, a.s. 
se sídlem 5. května I 6tl0/65. Nusle, 
140 00 Praha 4, Česká rcpubl ika 

s 

V Praze dne O 1 ·06- 2021 

Ruskú 87, I 00 00 Praha I 0, 
Česká republ ika J 

08 



Příloha č. 1 
Specifikace služeb poskytovaných spolu s nájmem 

Pronaj ímatel poskytuje v souvislosti s n{ůmem, v cenč nájemného; následující služby: 

- Stavba jednacích sá l(1 - pro akci I varianta stavby jednacího sálu , pokud bude varianta s{1lu 
přcsnč specifikována a lespoň 14 dní před konáním akce, v cenč pronájmu není zahrnuta 

stavba podií a řečn ických pul t ů 

- Mobiliář clo jednacích sá lů - židle, stoly, bílé ubrusy na stoly - jedná se o pouze mobiliář 

z nabídky Pronajímatele 
- Foyer - jako rozptylový prostor b(;Jr. využití k programu č i cateringu - bude spec ifikováno 

v Příloze č. 2 sm louvy 
- Zák ladní informační systém - využití stabi lního informačního systému v l3udovč, možnost 

využi tí stojek mobilního in formačního systému (pokud bude nárokovaný počet oznámen 
a lespoň 14 dní před akcí), nutno využít jako informační systém akce, v neprom~jatých 

prostorech nelze použít pro reklamní (1če ly 
- Osobní výtahy, eska látory - využití tčchto výtahť1 a eska látorů kl ienty a návštěvníky akce 

v r{11nci přístupových cest, využi tí nákladního výtahu max. 5 hodin př i 11{1vozu a max. 5 hodin 
při I ikvidaci akce pro kongresy s doprovodnou výslavou pokud bude požadavek oznámen 

alespoií 14 dní před akcí 
- Šatna pro návštčvníky akce s obsluhou, sá lová služba pro kulturní Akce v Kongresovém 

a Společenském sá le 
- Toalety - se 7,ajištěním úklidu v pr('1b~hu akce 
- Úkl id j ednacích a rozptylových prostor - po přípravč akce, po každém dni vlastni nkc(;J a po 

l ikvidaci akce (základní úklid v pronajatých prostorech Pronajímatele, očištění mobi l iáře 

v pr0najatých prostorech Pronaj ímatclc) 
- Úprava plochy pódia ve Spokčenskérn sále, pokud bude <;pcc i likováno a lespoň 14 dní přeci 

akcí 
- Požárn í bezpcčnostn í služ.ba - has ičský sbor v Budově, h l ús i č(;! poláru, nutomatický has icí 

systém 
- Základní Wi-Fi připojen í pro účast níky akce clo I 00 Mbit, omezení 2 Mbit/už.iv<1tel 
- Místnost pro prv11 f pomoc 

V ceně nájemného j e rovnčž zahrnuta cena energií souvis<;Jj fcí s: 

- Základní osvčt lení hlavní osvčtlcn í pronajatého prostcru 
- K l imatizace, vytápční - zajištční kva lity a teploty vzduchu v Hudovč podle p latných norem 

ČR 
- Elektrická energie umožnčn í oclbčru elektrické energie v pronajatých prostorách ze 

slávaj íeich rozvodl°1, spotřeba elektrické energie, I imity spotř'cby cl. energie: velké sú ly - max. 
60 k W, 3 fáze 400 V j i štční 32 A, střední sály - max. 30 kW, 3 fáze 400 V j ištění 16 A, malé 
sá ly - max. I O kW, I fáze 220 V j ištční 16 J\ - (pokud bude specifikováno alcspoií 14 dní 

přeci akcí), neplatí pro doprovodné výstavy. 

6 

.I 



Příloha t.. 2 - Rozpočet cen prostor (specifikace přodmětu néjmu, určení výie ceny prostoru a splatnosti) 

Název akce; Pfij[m.-ci fizonl 3. lákaIBkó fakulty Univerzity K1;1rJ ovy CISLO SMLOUVY; S21-00078 

P~jimaci l i m ni 3. lělrn řs kě fakulty Univerzity Karlovy 25,5.2021 12:05 



Splátkový kalendář - prostory 

Přiloha č. 2 • Rozpočet cen prostor (specifikace pfodmčtu nájmu, určen i výše ceny prostoru a splatnosti) 
Název akce: Přijimacl řízeni 3. lékařské fakulty Univerzity Karlovy člSLO SMLOUVY $21-00078 

V Praze dne ...... ,l../f/u;.,L.. 1 ...... .. 

Pronajímatel 
Kongresové centrum Praha, a.s. 

se sldlem 5. května 65, Praha 4, 140 21, 
Ceské republika 

IÓ: 63080249: DIC: CZ63080249 

3 

Univerzita Karlova, 3. lékalské fakulta 

se sldlem Ruské 87, 100 00 Praha 10, 
Coská republika 

IC: 00216208; DIC: CZ00216208 

25.5.20211~:05 



Seznam služeb 
Příl oha č. 3 • Rozpočet objednaných služeb (specifikace služeb - druh, množství, cena, splatnost). 
Název akce: Prijímací řízen í 3. lé kařské fakulty Univerzity Karlovy 

PotnAmk1: Pli p1okročenl tru;u vyuUI slulby bude ioto nnv~onl klientovi dollttovóno v looolné faktu/o 

Cony Jm uvedeny v CZK, 

Ookumonl vy1t•vll; Kongresové centnm.Praho, .n s:. J:ikub l ukM 

Pfijlmacl rl1eni 3. lékal'ské fakulty Univerzity Karlovy 

člSLO SMLOUVY: $21-00078 

25.5.202112:00 



Splátkový kalendář - služby 

Příloha č . 3 • Rozpočet objednaných služeb (specifikace služeb• druh, množství, cena, splatnost). 
Název akce: Přijímací řízení 3. léka řské fakult Univerzit Karlov 

Poznámko: Ceny Jsou uvedeny v CZK. 

Dokument vystavil: Kongresové centrum Praha. a.s,; Jakub Lukáš 

V Praze dne 

Pro na ji mate I 
Kongresové centrum Praha, a.s. 

se sldtem 5. května 65, Praha 4, 140 21, 
Ceská republika 

IC: 63080249; DIC: CZ63080249 

UnÍverzita Karlova, 3. lék;i~ akulta 
Ruská 87, 100 00 Praha 10, 

208 

25 5.2021 12:00 




